BMF - VI/9 (VI/9)

1]
Cc
2
n0

ESMINISTERIUM
INANZEN

An

Zollamter

6. Dezember 2016
BMF-010217/0251-VI/9/2016

BMF-AV Nr. 207/2016

Preiskundmachung fiir sechs Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

13. Dezember 2016)

Die DanCzek AT GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab

19. Dezember 2016 bestimmt:

Zigarren

Sorte

CAO Pilon Churchill

CAO Pilon Corona

CAO Pilon Robusto Extra

Don Tomas DR Corona Glass Tube

La Aurora 107 Cosecha 2006 Corona Gorda Limited Edition
Ledn Jimenes Prestige Corona Gorda Limited Edition

Bundesministerium flr Finanzen, 6. Dezember 2016

© Bundesministerium fiir Finanzen

Preis

je Stiick

€

8,20
6,20
7,40
4,90
9,10
9,10

lvonl



