
6. Dezember 2016

BMF-010217/0251-VI/9/2016

An

BMF-AV Nr. 207/2016

Zollämter

Preiskundmachung für sechs Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 13. Dezember 2016)

Die DanCzek AT GmbH hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 19. Dezember 2016 bestimmt:

Sorte	Zigarren	
		Preis je Stück
	€	€
CAO Pilon Churchill		8,20
CAO Pilon Corona		6,20
CAO Pilon Robusto Extra		7,40
Don Tomas DR Corona Glass Tube		4,90
La Aurora 107 Cosecha 2006 Corona Gorda Limited Edition		9,10
León Jimenes Prestige Corona Gorda Limited Edition		9,10

Bundesministerium für Finanzen, 6. Dezember 2016